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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 19/04/2024 Hasta: 19/04/2024

Fecha: 19/04/2024
Hora: 17:20:59

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL
APROBACION DE LA CONTRATACION A TARVES DE L SE APRUEBA PARA SU PUBLICA VFERNANDEZ

03151905
03152937
03152964
03153219

19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024

OFICINA DE ABASTECIMIENTO -

OFICINA REGIONAL DE SUPERVI SOLICITO PROYECTAR ADENDA POR EXTENSION DE SU ATENCION Y ACCIONES RES
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI RECONOCIMIENTO Y ABONO DE CREDITOS INTERNOSU ATENCION Y ACCIONES RES

INOLASCO
INOLASCO

OFICINA REGIONAL DE ADMINIS REMITO INFORME FINAL DE CULMINACION DEL PRO REMITO INFORME FINAL DE CUL VFERNANDEZ

SE APRUEBA PARA SU PUBLICACION EN PERU COMP

REMITO INFORME FINAL DE CULMINACION DEL PROC

Total : 4
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